

Invitasjon kretsbannerkonkurranse



Kretsbannerkonkurransen er en konkurranse hvor patruljer konkurrerer i forskjellige speiderferdigheter. De beste patruljene kvalifiserer seg til NM i speiding.

Under konkurransen, som går over to dager, vil patruljene få testet sine kunnskaper i blant annet praktiske ferdigheter, førstehjelp, orientering, naturkunnskap og pionering, samarbeid og leirliv.

De fem beste patruljene fra hver krets får muligheten til representere kretsene under NM i speiding, som finner sted i Vestfold 15.-17.juni

Vi håper så mange som mulig ønsker å være med på konkurransen. Det blir spennende og lærerikt, begivenhetsrikt og inspirerende, og det blir en helg hvor en vil treffe og bli kjent med speidere fra andre grupper rundt om i Rogaland.

Tid: Fredag 20.april til søndag 22.april

Sted: Camp 773 Jørpeland, Strand kommune. Det blir satt opp felles buss Tau – leirplass.

Pris: kr. 500,- pr patrulje + Kr 112,- pr. natt, pr. person for leie leirsted. *Påmeldte må betale.*

Hvem: En patrulje består av 3 til 8 speidere i alderen 5. - 10. klasse.

Utstyr: Hver patrulje får tildelt et patruljeområde. Patruljene må selv ta med telt, patruljesærpreg, kjøkkenutstyr og mat for hele oppholdet. Det kommer også en liste på utstyr som må tas med til bl.a. hemmelig oppgave.

Ledere: Første av alt vil vi invitere alle ledere (og rovere) til og være med i stab. Send e-post post@vesterlen.no hvis du ønsker å bidra til et flott arrangement! Ellers er det slik at alle grupper har med ansvarlig leder for sine patruljer under arrangementet. Til postmannskap rundløypen søndag må gruppen ha like mange ledere som patruljer tilstede mellom kl.09.-15. Det blir felles mat for ledere og stab på låven. Eget påmeldingsskjema for ledere kommer.

Påmelding: Påmelding er åpnet med påmeldingsfrist 1.april.

Info: Påmeldingsskjema, all aktuell og oppdatert info helt frem til resultatliste blir lagt ut vil du finne på denne siden: <http://www.vesterlen.no/aktivitet/1395>

Reglementet for kretsbannerkonkurransen er de samme som for NM: <http://nmispeiding.no>

Med speiderhilsen

Ivar Anton Nøttestad tlf. 95031101 post@vesterlen.no

Daglig leder Vesterlen krets

